2019年５月 24日

各      位

業績連動型株式報酬制度導入のため設定した信託の受託者が行う

当社株式の終値取引の（ToSTNeT-2）による取得結果に関するお知らせ

2019 年５月 23 日にお知らせいたしました、業績連動型株式報酬制度導入のため設定された信託（「役員

向け株式交付信託」及び「従業員向け株式交付信託」、以下合わせて「本信託」といいます。）の受託者によ

る当社株式の取得について、下記の通り実施されましたので、お知らせいたします。

記

１．本信託の受託者が行った当社株式の取得方法

東京証券取引所の終値取引（ToSTNeT-2）における買付け

２．本信託の受託者が行った当社株式の取得内容

 役員向け株式交付信託 従業員向け株式交付信託

（１）取得した株式の種類 当社普通株式

（２）取得した株式の総数 130,000株 110,000 株

（３）取得価額の総額 191,230,000 円 161,810,000 円

（４）取得日 2019年５月 24日

以上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代表者名 代表取締役社長 CEO 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問合せ先
執 行 役 員

人事管理本部長 CHO
青 栁  克 紀

 （TEL.03-6805-7738）